PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

PAULISTA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ: 00.562.341/0001-50

OBJETO:

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018, POR 12
(D0ZE) MESES.
INICIO: 01/01/2021
TÉRMINO: 31/12/2021

VALOR

O valor global do presente aditivo contratual é de R$ 237.600,00(duzentos e
trinta e sete mil, seiscentos reais), pagas em 12 parcelas no valor de R$
19.800,00(dezenove mil, oitocentos reais) mensais.

Fica alterado o valor global do Contrato Administrativo nº 074/2019 para

R$731.969,04 (setecentos e trinta e um mil, novecentos e sessenta e nove reais

e quatro centavos).

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº119/2017

Fronteira/MG, 29 de dezembro de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira